Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
29-04-2024
F.02/23/152
NL:TZ:0000290726:F001
27-06-2023

mr. A.G.M. Zander
mr C.A. Mascini

Hatron Projectschilders B.V. 27-07-2023
1

Gegevens onderneming

KvK-nummer: 6696415 27-07-2023

1

Vestigingsadres:

Hazepad 15 A7

4825 AV Breda

Activiteiten onderneming

Failliet exploiteerde een onderneming in schilderwerken en glaszetten. 27-07-2023
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 €173.307,00 € 28.867,00

Toelichting financiéle gegevens

De curatoris nog in afwachting van enkele stukken uit de administratie. Naar 27-07-2023

verwachting kan bij het volgende verslag meer financiéle informatie gedeeld 1

worden.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=3d645da6-e314-ee11-a87a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=88cbb203-a02f-e511-80c3-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

3

Toelichting

Failliet had 3 werknemers in dienst.

Boedelsaldo

€0,00

€ 2.881,04

Toelichting

Zie geliploade bankmutaties

€ 2.901,48

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode hebben er alleen rentebijschrijvingen
plaatsgevonden.

Verslagperiode

van
27-6-2023
t/m

26-7-2023

van
27-7-2023
t/m

25-10-2023

van
26-10-2023
t/m

23-1-2024

van
24-1-2024
t/m

26-4-2024

27-07-2023

1

27-07-2023
1

24-01-2024
3

29-04-2024

4

27-07-2023
1

26-10-2023
2

24-01-2024
3

29-04-2024
4



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 26 uur 12 min
2 16 uur 54 min
3 10 uur 0 min
4 4 uur 6 min
totaal 57 uur 12 min

Toelichting bestede uren

Zie geliploade urenspecificatie t/m 26.07.2023 27-07-2023
1
Zie geliploade urenspecificatie t/m 25.10.2023 26-10-2023
2
Zie geliploade urenspecificatie t/m 23.01.2024 24-01-2024
3
I zie bijgevoegde urenspecificatie met verwerkte uren t/m 26.4.24 29-04-2024

4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Alle aandelen van failliet worden gehouden door Trandi Beheer B.V.. Enig
bestuurder van failliet is mevrouw T.A. Diercks. Mevrouw T.A. Diercks is
eveneens enig aandeelhouder en bestuurder van Trandi Beheer B.V.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Alle lopende verzekeringen zijn opgezegd.

1.4 Huur

Failliet huurde een kleine werkplaats aan het Hazepad 15. De curator heeft
met instemming van de rechter-commissaris de huurovereenkomst opgezegd.

Inmiddels is de opzegtermijn van de huurovereenkomst van het gehuurde aan
het Hazepad 15 verstreken. Het pand is opgeleverd aan de verhuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

De directie heeft als voornaamste oorzaak van het faillissement de coronacrisis
gegeven, alsmede de wijzigingen in de markt. Failliet was net name werkzaam
op nieuwbouwprojecten. Failliet wordt ermee geconfronteerd dat steeds meer
kozijnen al voorzien van verf worden besteld en geplaatst, waardoor failliet
steeds minder werd ingeschakeld. Het is failliet niet gelukt om in andere delen
van de branche voeten aan de grond te krijgen. In coronatijd zijn veel
bouwprojecten vertraagd of stil gelegd, waardoor failliet haar omzet ook zag
dalen.

27-07-2023

1

27-07-2023

1

27-07-2023
1

27-07-2023
1

26-10-2023

2

27-07-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 27-07-2023
1

3

Toelichting

Het gaat om 3 schilders.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 27-07-2023

1
3

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
6-7-2023 3 geen continuiteitsvooruitzichten
totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

op 6 juli 2023 heeft de curator -met toestemming van de rechter-commissaris- 27-07-2023
de personeelsleden ontslag aangezegd. Daarop heeft het UWV de 1
loongarantieregeling in gang gezet.

Afgerond. 24-01-2024
3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
materieel, kantoorinventaris
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft enkele kleine machines en kantoorinventaris aangetroffen in
het gehuurde. Een veiling is in gang gezet.

De veiling van het materiaal en kantoorinventaris heeft plaatsgevonden en
heeft € 3.335,43 opgeleverd. Alle goederen zijn uitgeleverd, waarmee de
werkzaamheden zijn afgerond.

NB. Op het geliploade afschrift van de boedelrekening staat een foutief bedrag van
€ 3.243,00 ontvangen van Puper B.V. Na telefonisch overleg daarover vandaag,
heeft Puper B.V. aangegeven dit nog aan te vullen tot € 3.335,43*

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is geen sprake van pandrechten, zodat de volledige opbrengst aan de
boedel toekomt.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De veiling is voorbereid door het veilinghuis en wordt op korte termijn online
geplaatst.

Afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
verf
totaal € 0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft voorraden verf aangetroffen in het gehuurde. Een veiling is in
gang gezet.

Ook de voorraden zijn in bovengenoemd bedrag aan veilingopbrengst
meegenomen.

27-07-2023
1

26-10-2023
2

26-10-2023
2

27-07-2023

1

26-10-2023
2

27-07-2023
1

26-10-2023
2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De veiling is voorbereid door het veilinghuis en wordt op korte termijn online
geplaatst.

De werkzaamheden zijn afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
openstaande declaraties € 869,60

totaal € 869,60 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Er staat nog een klein bedrag aan debiteuren open. De curator is in afwachting
van de details, waarna de debiteur(en) zullen worden aangeschreven.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Eris één debiteur die een drietal declaraties onbetaald heeft gelaten. De
curator heeft de debiteur aangeschreven.

De debiteur betwist de vorderingen aangezien werkzaamheden niet
deugdelijk zouden zijn verricht. De curator bespreekt het verweer met de
directie van failliet.

5. Bank / Zekerheden

27-07-2023
1
26-10-2023
2
27-07-2023

1
24-01-2024
3
29-04-2024
=4



5.1 Vordering van bank(en)

€ -57,97
Toelichting vordering van bank(en)

Bij de RegioBank is er een rekening met een negatief saldo van - € 57,97

Toelichting vordering van bank(en)

De curator heeft ook nog een rekening bij ING aangetroffen met een klein
positief saldo. De curator is in afwachting van storting van dit bedrag op de
boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Er waren operational leasecontracten gesloten voor twee volkswagen caddy's.
Failliet had een achterstand in de leasetermijnen. De voertuigen zijn ingeleverd
bij de leasemaatschappij.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn geen zekerheden gevestigd.

5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich geen crediteuren gemeld die een beroep doen op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

I De werkzaamheden zijn afgerond.

27-07-2023

1

26-10-2023
2

27-07-2023

1

27-07-2023
1

27-07-2023
1

27-07-2023

1

27-07-2023

1

29-04-2024
4



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 27-07-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curatoris nog in afwachting van enkele stukken van de administratie.

Daarna zal de administratie worden onderzocht.

Inmiddels heeft de curator alle beschikbare stukken uit de administratie
ontvangen. De administratie zal worden onderzocht.

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Dit wordt nog onderzocht.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek moet nog plaatsvinden.

De komende verslagperiode zal het onderzoek naar onregelmatigheden
worden gestart.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 19.245,93

27-07-2023

1

24-01-2024
3

27-07-2023
1

27-07-2023
1

27-07-2023

1

27-07-2023

1

29-04-2024
E 4

24-01-2024

3



Toelichting
Het UWYV heeft ingediend:

e loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
e Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW

8.2 Pref. vord. van de fiscus

27-07-2023
€ 65.903,00

1

26-10-2023
€ 65.844,00

2
Toelichting
Er heeft een kleine vermindering van loonheffing plaatsgevonden.

24-01-2024
€ 73.026,00

3
Toelichting
De Belastingdienst heeft nog een vordering omzetbelasting ingediend.
8.3 Pref. vord. UWV

24-01-2024
€ 20.996,50

3
Toelichting

Het UWYV heeft ingediend:

e lLoonvordering ex art. 66 lid 1 WW (preferent ex art. 3:288 sub e BW)
e Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW (van gelijke rangorde als de
Belastingdienst ex art. 21 IW)

8.4 Andere pref. crediteuren



8.5 Aantal concurrente crediteuren

27-07-2023
2
1
26-10-2023
12
2
Toelichting
Diverse crediteuren hebben hun vordering ingediend. Zie geliploade
crediteurenlijst.
24-01-2024
13
3
Toelichting
Zie geliploade crediteurenlijst.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
27-07-2023
€ 6.624,73
1
26-10-2023
€ 49.513,48
2
24-01-2024
€ 49.751,33
3
Toelichting
Zie geliploade crediteurenlijst.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Verdere inventarisatie van de crediteuren 27-07-2023

mE1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

_ _ _ 27-07-2023
e inventariseren crediteuren; 1
e afhandeling loongarantieregeling;
e inning debiteuren;
e verkoop inventaris en voorraad;
e rechtmatigheidsonderzoek.
26-10-2023
e verder inventariseren crediteuren;
2
e inning debiteuren;
e rechtmatigheidsonderzoek.
24-01-2024
e onregelmatighedenonderzoek; 3
e inning openstaande debiteur.
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Nog niet bekend. 27-07-2023
1
10.3 Indiening volgend verslag
I 25-8-2024 29-04-2024
4

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


